

Kartalin Herba крем для тела для шелушащейся кожи, 100 мл - Astrofarma



SKU: 100000011565

Stock Qty: 0



Product Description

KARTALIN HERBA 100ml Kartalin Herba kreem kasutusala on kuivusele kalduva probleemse naha ennetavaks hoolduseks, ärritus, punetus ja sügelus. Omab pehmendavat, põletikuvastast, koorivat ja taastavat toimet. kreemi komponendid mõjutavad sihipäraselt põletikupiirkonda, puhastavad õrnalt naha pealmise kihi surnud rakkudest, pakkudes kõrget kättesaadavust bioloogiliselt aktiivseid aineid. Aitab kiiresti taastada naha üldist seisundit.

KASUTAMINE: kreemi kantakse probleemsetele nahapiirkondadele ühtlase kihina 1-2 korda päevas. Ärge kasutage sidemeid ja kompresses, on parem eraldada mittevajalikud riided. Ärge lõpetage kasutamist mitte ühekski päevaks. Kreemi kasutamise ajal ei ole soovitatav külastada saunasid ja vanne, käia kuumas vannis ja kuuma duši all (üle 38°C), kasutada kehakoorigat! Kõrvaltoimete vähendamiseks kreemi esimese kuu kasutamise ajal on soovitatav võtta antihistamiine! Alkohoolsete jookide tarbimine on rangelt keelatud! Soovituslik on loobuda suitsetamisest, või rangelt piirata! Eemaldage oma dieedist mune ning piirage rasvase, praetud ja vürtsika toidu tarbimist. On soovitatav tervislik uni. Igapäevane pea ja keha pesemine on lubatud, aga mitte vähem kui 2 korda nädalas. Kui pärast pesemist (ja mitte ainult) on naha kuivuse tunne, on soovitatav seda niisutada ja pehmendada.

On soovitatav kasutada Kartalini pehmendavat kreemi, mis on kerge tekstuuriga ja on loodud õhukese kaitsekihi tekitamiseks kilesid, küllastades naha sügavaid kihte niiskusega, kõrvaldades naha kuivuse ja ketenduse. Regulaarse kasutamise korral pehmendav kreem Kartalin (vähemalt 2 korda päevas), kompenseerib naha niiskuse kadu ja aeglustab selle protsessi aurustumine, luues naha pinnale õrna kaitsekihi.

Kartalin Herba kreemi peanahast ja juustest pesemiseks on soovitatav kasutada šampoone Kartalin Samm Nr1 / Samm Nr2, mis võimaldavad tõhusalt ja õrnalt puhastada juukseid ja peanahka Kartalini Herba kreemi jääkidest ja aitavad taastada loomulikku niiskuse ja toitainete tasakaalu, muutes juuksed tugevamaks ja läikivaks. Šampooni efektiivsus on kliiniliselt tõestatud. Kartalin Herba kreemi kasutamist ei soovitata kombineerida hormonaalsete kreemide ja salvidega.

KOOSTIS: vaseliiniõli, hüdrogeenitud taimeõli, mesi, salitsüülhape, kolmisruse ekstrakt (bidens tripartita), kibuvitsaõli, lüsoosüüm, kummeli ekstrakt(matricaria), isopropüülmetüülfenool, A-vitamiin, lavendliõli, eukalüptiõli.

Vastunäidustused: pole tuvastatud, komponentide individuaalne talumatus on võimalik. SÄILITADA: temperatuuril 0°C... + 25°C, pimedas, lastele kättesaamatus kohas. **Kõlblikusaeg:** 3 aastat alates tootmise kuupäevast. Peale avamist kasutada ära 6 kuu jooksul. Tootmise kuupäev: vt.pakendilt Ainult välispidiseks kasutamiseks. Alla 3-aastastele lastele on kreemi kasutamine on keelatud. Ärge kasutage sidemeid ja kompresses, selleks on parem eraldada mittevajalikud riided. Ärge lõpetage kasutamist mitte ühtegi päevaks.

TOOTJA: OOO ASTRAFARMA, Venemaa. MAALETOOJA: VITATEKA OÜ, Mõisa tee 5, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, Harjumaa, 74204, Eesti.

Product Specification

Lisainfo

Pikkus	0.000000
Kõrgus	0.000000
Laius	0.000000